
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI PERUGIA Anno 2018

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 277.544,46

 521.893,38

 6.620,20

 489.629,93

 24.542,58

 528.513,58

 514.172,51

€ 291.885,53

 31.423,88

 24.471,43

 620,28

 29.957,86

 61.381,74

 25.091,71

€ 328.175,56

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2019 risulta così prevista

Parte Vincolata

Fondo Trattamento di Fine Rapporto  17.537,46

Totale Parte Vincolata  17.537,46

Parte Disponibile  310.638,10

€ 328.175,56Totale Risultato di Amministrazione


