SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI PERUGIA

Anno 2018

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO			€277.544,46
Diagonicai	In c/ competenza	521.893,38	528.513,58
Riscossioni	In c/ residui	6.620,20	,
Pagamenti	In c/ competenza	489.629,93	514.172,51
	In c/ residui	24.542,58	314.172,31
CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO			€291.885,53
Residui attivi	Esercizi precedenti	29.957,86	61.381,74
	Esercizio in corso	31.423,88	
Residui passivi	Esercizi precedenti	620,28	25.091,71
	Esercizio in corso	24.471,43	23.071,71
	€328.175,56		

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2019 risulta così prevista	
Parte Vincolata	
Fondo Trattamento di Fine Rapporto	17.537,46
Totale Parte Vincolata	17.537,46
Parte Disponibile	310.638,10
Totale Risultato di Amministrazione	€328.175,56